
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

от «06»  июля  2023                         №  742- п 

г. Елизово 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Елизовского городского 

поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об 

установлении размера платы за 

содержание жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений 

государственного или муниципального 

жилищного фонда и собственников 

жилых помещений, которые не приняли 

решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом на территории 

Елизовского городского поселения» 

 

 

 

В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в 

многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание 

жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, 

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме 

ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную 

продолжительность», руководствуясь Уставом Елизовского городского 

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизовского 

городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за 

содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений 

государственного или муниципального жилищного фонда и собственников 

жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения 

изменение, дополнив строкой 333 следующего содержания: 



 « 

331 Звездная, 4а 20,05 

      ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать 

(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Елизовского городского поселения. 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

И.о.Главы администрации  

Елизовского городского поселения                                                          А.В.Прочко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Руководитель Управления 

имущественных отношений 

администрации Елизовского городского 

поселения 

 

Руководитель Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Елизовского городского поселения 

 

Заместитель руководителя - начальник 

юридического отдела Управления 

делами администрации 

Елизовского городского поселения 

 

 

                      

           

 

Е.С.Краснобаева         

 

           

     

Д.А.Ребров 

  

 

 

 

       Н.А.Кутепова 

          

            

         

 
 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Исполнитель: 

Луцева О.В. 
тел. 6-20-28 

________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: УЖКХ, Управление имущественных отношений администрации ЕГП, МКУ «Служба по обеспечению деятельности 
администрации ЕГП» в эл.виде. 


